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PINNAN ALLA

Trendikatsaus



Sugar Helsingin syksyn 2023 trendiraportti kutsuu 
sukeltamaan maailman merien tulevaisuuteen, paljastaen 
upeat ihmeet ja haasteet, joita aaltojen syvyyksissä 
piilee. Tutkimme pinnan alla kuplivia ilmiöitä, innovaatioita 
ja raaka-aineita, jotka ammentavat merestä ja antavat 
toivoa sen tulevaisuuteen. Trendiraportista pääset 
myös tutustumaan asikasbrändiemme kiinnostavimpiin 
uutuuksiin. 

Pressipäivän teema Pinnan alla korostaa valtamerten 
elintärkeää merkitystä kaikelle elämälle maapallolla.
Kun ymmärrämme meren merkityksen, voimme suojella
sitä paremmin.

Me olemme meren luomia. Meri antaa ja ottaa, yhdistää ja 
eristää. Meri on menneisyydessämme ja tulevaisuutemme. 
Meri on tässä ja nyt. Meri antaa meille ruokaa, rauhaa 
ja elämyksiä. Se on osa kulttuuriperintöä, maisemaa ja 
muistoja. 

Valtamerillä on ratkaiseva rooli planeetan ekosysteemin 
ylläpitämisessä, ilmaston säätelyssä ja elinympäristön 
tarjoamisessa. Merenalainen maailma on meille mystinen 
ja suurelta osalta vielä tutkimaton. Meressä makaa meidän 
historiamme ja tulevaisuutemme. Se on lukemattomien 
innovaatioiden lähde.Intro
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Itämeri on ainutlaatuinen, 
pohjoinen murtovesimeri,

jollaista maailmassa 
ei ole toista



Sugar Helsingin syksyn 2023 pressipäivän 
kumppanina toimii John Nurmisen Säätiö, jonka 
missiona on pelastaa Itämeri ja välittää meren 
tarinat tuleville sukupolville. 

Vuonna 1992 perustetun säätiön hankkeissa 
parannetaan Itämeren tilaa konkreettisilla, 
mereen kohdistuvaa kuormitusta ja 
ympäristöriskejä vähentävillä toimilla. Toiminnan 
tavoitteena on elävä Itämeri, jossa ravinteita 
ja leviä ei ole liikaa, pohjalla riittää happea, 
ja meren eliöyhteisö on monimuotoinen ja 
elinvoimainen.
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https://johnnurmisensaatio.fi/


Säätiö on käynnistänyt 40 ympäristöhanketta, 
joista 34 on saatu valmiiksi. Hankkeissa 
vähennetään meren ravinnekuormitusta ja 
ympäristöriskejä. Pelkästään Pietarin jätevesien 
puhdistuksella ja Laukaanjoen lannoitetehtaan 
päästöjä vähentämällä Suomenlahden vuotuista 
rehevöittävää fosforikuormaa on yhteistyössä 
muiden toimijoiden kanssa onnistuttu 
pienentämään jopa 75 prosenttia.

Itämeren suojelutyön ohella John Nurmisen 
Säätiö kertoo meren tarinaa: meren, joka toimii 
meille suomalaisille siltana maailmaan. Meren 
tarinan ja sen historian tunnetuksi tekeminen 
on tärkeää, sillä samalla opimme ymmärtämään, 
miksi ainutlaatuista Itämertamme pitää myös 
suojella.
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Yhteiskunnallista
hyvää huikka kerrallaan



Espoolainen virvoitusjuomapanimo 
Ohakune haluaa luonnollisista raaka-aineista 
valmistettujen juomiensa valmistamisen lisäksi 
nostaa yhteiskunnallisesti tärkeitä teemoja 
päivänvaloon ja olla positiivisen muutoksen 
puolestapuhuja. Ohakune aikoo lanseerata 
puolen vuoden välein uuden kausimaun 
impact-lemonadesta, johon on liitetty tärkeä 
yhteiskunnallinen vaikuttavuusteema ja 
lahjoituskohde. 

Ensimmäinen impact-lemonade on jouluisen 
makuinen Apple & Cinnamon. Kausimaun 
yhteiskunnalliseksi teemaksi valikoitui Itämeren 
suojelu: jokaisen tuotteen myynnistä lahjoitetaan 
10 senttiä John Nurmisen Säätiölle.
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https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/ruoka/ohakune
https://sugarhelsinki.com/tuote/ohakune-lemonade-apple-cinnamon/


"Meille tärkeitä asioita ovat yhteis-
kuntaan ja ympäristöön liittyvät teemat, 

kuten ihmisoikeudet, tasa-arvo ja 
ympäristönsuojelu. Olemmekin pohtineet, 

kuinka voisimme tehdä jotain konkreettista 
näiden asioiden eteen, emmekä vain 

puhua niistä. Tästä syystä päätimme tehdä 
niin kutsutun impact-lemonaden”, kertoo 

Ohakunen perustaja Matti Kukkonen.



Meren voima
pullotettuna



Merestä saatavien ainutlaatuisten raaka-
aineiden, erityisesti erilaisten levien, 
tehokkaampi hyödyntäminen yksi viime 
vuosien suurimpia nousevia trendejä. Meressä 
aaltoilee valtava määrä potentiaalia, jota on 
tiedon ja teknologian kehittyessä mahdollista 
hyödyntää yhä monipuolisemmin, vaalien 
samalla meren ekosysteemiä ja organismeja.

Tutkimustyön etulinjassa suomalaista 
osaamista edustaa Origin by Ocean, jonka 
kunnianhimoisena missiona on saada 
kemianteollisuus toimimaan levien voimalla. 
Origin by Ocean tähtää tutkimus- ja 
kehitystyössään siihen, että tulevaisuudessa 
kemianteollisuuden tuotteiden alkuperä 
tulee olemaan leväpohjainen, ja näin 
ollen ekologinen, biohajoava ja uusiutuva. 
Pitkällä tähtäimellä Origin by Ocean pyrkii 

ratkaisemaan planeetan tulevaisuuteen 
vaikuttavia suuria ongelmia, jotka kaikki 
linkittyvät tavalla tai toisella maailman meriin: 
saasteisiin, biodiversiteetin vähenemiseen, 
ja ilmastonmuutokseen. Origin by Oceanin 
orgaaniset leväpohjaiset tuotteet voivat 
korvata perinteiset kemialliset ainesosat 
elintarvikkeissa, juomissa, kosmetiikassa, 
hygieniatuotteissa, tekstiileissä ja monissa 
muissa tavaroissa ja materiaaleissa. 

Ensimmäiset leväpohjaiset kuluttajatuotteet 
lanseerattiin ja myytiin nopeasti loppuun 
kesällä, kun yhteistyössä Marimekon 
kanssa tehdyssä pilottiprojektissa korvattiin 
synteettinen painopastan sakeuttaja Origin 
by Oceanin leväpohjaisella sakeuttajalla ja 
erä tekstiilituotteita painettiin Origin by Ocean 
Caerulo™ -alginaatilla.
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https://www.originbyocean.com/


Levän trendaaminen kosmetiikkatuotteissa 
ei osoita laantumisen merkkejä. Muun 
muassa luonnollisten k-beauty -tuotteiden 
pioneerin Whamisan Fresh-linja hyödyntää 
merilevän ominaisuuksia. Algae-tuotteiden 
raaka-aineena käytetyt levälajikkeet 
sisältävät runsaasti ihohuokosia supistavia, 
turvotusta vähentäviä ainesosia, jotka 
tekevät ihosta heleän, elastisen ja täyteläisen. 
Merestä inspiroitunut Whamisa Algae Toner 
-hoitoneste sisältää aktiivivaikutteisen 
cocktailin viher- ja punalevälajikkeita, 
jotka sisältävät runsaasti beetaglukaania, 
algiinihappoa ja fukoidaania. Vihreät levät 
kosteuttavat, rauhoittavat ja kiinteyttävät 
ihoa, kun taas punalevät suojaavat ihoa 
vapailta radikaaleilta, vahvistavat ihon 
suojakerrosta ja napakoittavat ihoa.
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https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/kauneus/whamisa


Meristä löytyy myös muita kosmetiikassa 
hyödynnettäviä kiehtovia raaka-aineita kuin 
levää. Esimerkiksi Evolven uutuustuote Age 
Defying Lifting Serum -seerumissa hyödynnetään 
antarktisiinia, eli Antarktiksen merialueilta 
löytyvää bakteeria, joka auttaa siloittamaan 
ryppyjä ja tekemään ihosta kimmoisamman. 
Samoin sirtalice-niminen merestä löytyvä 
bakteeri auttaa napakoittamaan kasvojen ihoa.

Myös “Itämeren kultaa” eli meripihkaa 
löytyy pullotettuna liettualaisen 
luonnonkosmetiikkabrändi Uoga Uogan 
tuotteista. 
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https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/kauneus/evolve/
https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/kauneus/uoga-uoga


Seireeni
vai merenneito



Meri lainaa kimallustaan myös muotiin. 
Suomalainen muotisuunnittelija Anni Ruuth 
on hyödyntänyt ylellisissä juhla-asuissaan 
paljettimateriaalia, jolla on yllättävä alkuperä: 
kalansuomut. Luonnon paljetit ovat peräisin 
kalateollisuuden ylijäämästä, värjätty käsin ja 
ommeltu silkkikankaalle, jolloin syntyy upeasti 
valoa heijastava lopputulos. Kalansuomujen 
hyödyntäminen paljetteina ei ole mikään 
uusi keksintö, vaan suomuja ja esimerkiksi 
koppakuoriaisen siipiä on hyödynnetty 
pukeutumisessa vielä 1900-luvun alussa, ennen 
muovisia paljetteja.

Kalannahkaa puolestaan hyödyntää muun 
muassa suomalainen Kalaparkki, jonka 
monipuolisen asustevalikoiman tuotteet on 
valmistettu käsitellystä kalannahasta. 
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https://anniruuth.com/
https://www.kalaparkki.fi/


Levä aaltoilee myös muotiluomuksissa. 
KOE-muotinäytöksessä eli LAB-
ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutin 
vuosittaisessa muotinäytöksessä 
esiteltiin muotisuunnittelija Beda Sunin 
opinnäytetyökokoelma Saccharina4000, 
joka hyödyntää Saccharina Latissima-
merilevää puettavan muotoilun 
materiaalina. Suni on poiminut kokoelmaa 
varten levää Norjan länsirannikolta, ja 
on malliston suunnittelussa halunnut 
tehdä kunniaa materiaalille säilyttämällä 
merilevän alkuperäisen estetiikan.
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https://www.instagram.com/bbedasuni/


TikTokissa trendanneen #mermaidcoren rinnalle 
on noussut juuri sopivasti vuoden pimeämpään 
puoliskoon sopiva, synkempi #sirencore. 
Kuvittele mielessäsi takkuiset wet look -kutrit 
ja kohtalokkaan tumma silmämeikki, joka on 
täydellisesti hiukan epätäydellinen.

Pantonen vuoden 2024 väripaletissa näkyy 
helmiäisen koko sävyskaala: trendaaviksi 
väreiksi ennustetaan muun muassa Conch 
Shelliä eli siipikotilon sisuksen vaaleanpunaista, 
Blue Atollia eli trooppisen koralliriuttasaaren 
sinistä, ja Seedpearlia eli kermaan ja beigeen 
taittavaa valkoista. 
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Brändiesittelyt
ja uutuudet



Anni Ruuth

Anni Ruuth on vuonna 2017 perustettu slow 
fashion -brändi, joka julkaisee ajattomia 
kapselikokoelmia muutaman kerran vuodessa. 
Vaatteet valmistetaan pääosin tilauksesta ja 
ne tuotetaan pääkaupunkiseudulla Suomessa 
Avainlippu-tavaramerkin alaisuudessa, 
mikä takaa paikallisen tuotannon ja laadun. 
Kokoelmien lisäksi Anni Ruuth suunnittelee 
elegantteja ja uniikkeja luomuksia erityisiin 
edustustilaisuuksiin, kuten gaaloihin, Linnan 
juhliin ja häihin. Anni Ruuthin luomukset saavat 
inspiraationsa balettikulttuurin herkkyydestä ja 
haute couture -perinteestä. Kirjonta, höyhenet 
ja korkealaatuiset materiaalit yhdistettynä 
minimalistisiin siluetteihin ovat brändin 
visuaalisen identiteetin kulmakiviä.

Brändi on tunnettu unenomaisista höyhen-
vaatteistaan ja herkästä, naisellisesta 
maailmastaan.

Anni Ruuth Bridal-mallisto perustuu filosofialle, 
että hääpuku voi olla lempivaate, johon pukeutua 
useasti elämän aikana ja joka tuo hymyn kasvoille 
joka kerta kun vaatetta käyttää. Tavoitteena on 
ollut luoda jotain, jota vaalia samaan tapaan 
kuin isoäitimme ovat vaalineet omia rakkaimpia 
vaateaarteitaan. Ennen vaatealan teollistumista 
vaatteita teetettiin mittoihin, jolloin jokainen 
vaatehankinta oli sijoitus ja sitä kohdeltiin sen 
mukaisesti. Arvostus, jolla vaatteisiin ja tavaroihin 
on suhtauduttu aikoinaan on jotakin sellaista, 
josta me kaikki voimme inspiroitua.  
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https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/muoti/anni-ruuth


 Ruo

Anni Ruuth



R-Collection

R-Collection on valmistanut laadukkaita ja 
käytännöllisiä luottovaatteita jo vuodesta 1978.
R-Collectionin ydin on tavallisissa vaatteissa; 
anorakeissa, T-paidoissa ja collegeissa.
Tavallinen ei tarkoita tylsää, vaan laadukasta, 
klassista ja ajatonta. Tuotteet ovat helposti
huollettavia ja ne on suunniteltu kestämään 
kulutusta. R-Collection haluaa valmistaa 
tuotteita, jotka ovat yhtä ajankohtaisia niin 
tänään kuin viiden vuoden kuluttua, sekä 
kestävät sukupolvelta toiselle.

R-Collectionin AW23-malliston tuotteet 
leiskuvat ruskan väreissä, kuten tapenaden, 
unikonpunaisen ja kastanjan sävyissä. 
Väripaletissa nähdään myös neutraaleja 
värejä sekä hempeää lilaa hortensia-sävyä. 
Malliston printtituotteissa on uusi kukallinen 
Kaunokaiset-kuosi. Sesongin tuotteissa 
on käytetty pehmoisia materiaaleja, muun 
muassa flanellia, vakosamettia ja villaa.
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https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/muoti/r-collection


 

R-Collection



Aarre

Vuonna 2011 perustettu Aarrelabel 
valmistaa vastuullisesti mukavia naisten- ja 
lastenvaatteita laajalla kokoskaalalla 4XL-
kokoon saakka. Suurin osa Aarrelabelin 
vaatteista valmistetaan eettisistä ja ekologista 
lähtökohdista toimivassa ompelimossa 
Pohjois-Portugalissa. Ompelimon 
omistajaperheen sisarukset Laura, Riikka ja 
Marko omistavat myös yhdessä Aarrelabelin.
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Aarteen Rescue-malliston aarteet on 
valmistettu oman ompelimon varastossa 
olevista ylijäämäneuloksista. Rescue-
tuotteita löytyy lämpimän ruskeissa ja 
oranssin sävyissä monessa eri mallissa.

https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/muoti/aarre/


 

Aarre



Niinmun

Niinmun on Turun saariston inspiroima 
vastuullinen vaatebrändi aikuisille naisille, 
joka on omistautunut luonnonmukaisen 
ja karsitun estetiikan sekä elämäntyylin 
vaalimiselle. Niinmun Designin punainen lanka 
on ekologisuus, eettisyys ja kestävä kehitys 
sekä luonnonmateriaalit, kuten mulesing-vapaa 
merinovilla ja pellavat.
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Tuotannosta noin 80% valmistetaan 
Suomessa sekä 20% Liettuassa yhteistyössä 
ammattitaitoisen kumppaniverkoston 
kanssa. Materiaaleina Niinmun käyttää 100% 
woolmark-sertifioitua ja mulesing-vapaata 
merinovillaa, ecoveroa, hamppua sekä 
pellavaa.

https://www.niinmun.fi/


 

Niinmun



NOSH

Kotimainen NOSH vaatebrändi juhlii yrittäjiä eri 
puolella Suomea työllistävän edustajapalvelun 
kymmenvuotista taivalta. Juhlavuoden kunniaksi 
lokakuussa julkaistu AITOUS -kokoelma on 
suunniteltu yhteistyössä NOSH edustajien 
kanssa, jotka ovat tuoneet mallistoon sekä 
oman, että asiakaskuntansa toiveita ja 
näkemystä. Yhä pienempiin mallistojulkaisuihin 
siirtynyt brändi on kasvattanut materiaali- 
ja struktuurivalikoimaansa sekä 
kokovalikoimaansa entisestään syksyn aikana. 
Suosittujen trikoovaatteiden rinnalle ovat 
nousseet mm. merinovilla, EcoveroTM sekä 
muuten jätteeksi päätyvistä PET-muovipulloista 
valmistettu kierrätyspolyesteri.

Vasta julkaistussa Kauniin elämän flow 
-dropissa lanseerattiin myös kreppistruktuuriset 
vaatteet; syvän mustan ja mariinin väreissä 
ihastuttavat KIA pusero ja TRINA housut, jotka 
yhdistämällä syntyy kaunis haalarimainen look.

Uutuusmateriaalien lisäksi vaatekaappiin 
kannattaa nyt etsiä ajattomia klassikoita. 
Sesonkiin erityisesti sopivat, villaa ja 
kierrätettyä polyesteria yhdistävästä Ponte 
Roma -neuloksesta valmistetut housut ja jakut 
ovat työpykeutujen mukava unelmavaate.

NOSH vaatteita on saatavilla 50 edustajalta ja 
osoitteesta nosh.fi.
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https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/muoti/nosh


 

NOSH



Nouki

Vuonna 2015 perustettu NOUKI syntyi 
missiosta helpottaa ihmisten arkea kauniilla 
ja käytettävillä arkivaatteilla. Perustajat 
Saara ja Anna halusivat myös muuttaa 
vaateteollisuuden vallalla olevia epäeettisiä 
ja massatuontanto-valtaisia toimintamalleja. 
Ensimmäinen vaatemallisto julkaistiin 2015 
syksyllä.

Heti alusta alkaen NOUKI:n tavoitteena 
on ollut suunnitella kestäviä, miellyttävän 
tuntuisia, inspiroivia ja vastuullisesti 
tuotettuja vaatteita naisille, jotka 
kaipaavat vaivatonta tyylikkyyttä ja 
haluavat elää vastuullisesti, mutta 
elämästä nauttien.
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https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/muoti/nouki/


 Ruo

Nouki



Polarn O. Pyret

Lastenvaatebrändi Polarn O. Pyret valmistaa 
vaatteita, jotka kestävät rakkautta, pesua 
ja kulutusta. Tavoitteena on tehdä vaatteita, 
jotka kestävät vähintään kolmen lapsen 
käytön. PO.P pyrkii jatkuvasti kehittämään 
ja parantamaan tuotantoprosessin jokaista 
osaa aina kuljetuksesta ja materiaaleista 
pienempiinkin yksityiskohtiin.

Keväällä 2022 PO.P päätti kyseenalaistaa 
tarpeen käyttää muovisia pakkauspusseja 
tuotteiden kuljetuksessa. Vaatteiden 
pakkaaminen tehtaalla muoviin on ollut alan 
standardikäytäntö, mutta luovuttuaan siitä 
PO.P on onnistunut vähentämään vuotuista 
jätekuormaansa jopa 80%. Konkreettisesti 
tämä merkitsee 15 tuhannen tarpeettoman 
muovikilon välttämistä vuosittain. 
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https://www.polarnopyret.fi/


 

Polarn O. Pyret



Aida Impact

AIDA Impact on korubrändi, joka pyrkii 
luomaan kestävää yhteiskunnallista 
vaikutusta. Brändin missio on kaksiosainen. 
Asiakkailleen AIDA tarjoaa kauneutta ja iloa 
korkealaatuisilla koruilla, jotka valmistetaan 
luonnonmateriaaleista Helsingissä. 
Työntekijöilleen, jotka ovat maahanmuuttajia ja 
pakolaisnaisia, AIDA avaa portteja työelämään 
ja verkostoja uudessa maassa. 

Kukaan ei tarvitse koruja. Silti ihmiset 
ovat käyttäneet koruja kautta aikojen, 
uskontojen, kulttuurien ja sukupuolen – jo 
neandertalilaiset ilmeisesti käyttivät koruja 
40 000 - 50 000 vuotta sitten. Koruihin liittyy 
muistoja, tunteita, arvoja ja itseilmaisua. 
AIDA Impactilla uskotaan, että koruilla voi 
olla positiivinen vaikutus yhteiskuntaan ja 
että ne voivat todella muuttaa elämiä.
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https://aidaimpact.com/


AIDA Impact



Ateljee Beda Suni

Beda Suni (1996) on helsinkiläinen suunnittelija, 
joka valmistui vaatesuunnittelijaksi Lahden 
Muotoiluinstituutista keväällä 2022. 
Muotoilutyössään Suni on erityisen kiinnostunut 
materiaalilähtöisestä muotoilusta. Suni on 
työskennellyt muutaman vuoden merilevän 
parissa ja hänen kunnioituksensa materiaalia 
ja sen luonnollista ympäristöä kohtaan on vain 
voimistunut tämän matkan aikana.
Merilevä on vastuullisempi tulevaisuuden 
materiaali myös tekstiilikuituna. Sunin 
lopputyömallisto vuodelta 2022 on valmistettu 
Saccharina latissima -merilevästä. Suni on 
töidensä kautta saanut mahdollisuuden oppia 
merilevästä ja sen uskomattoman tärkeästä 
roolista merten ekosysteemeissä.

Mallistossa sekä muissa Sunin töissä 
käytetty merilevä on poimittu käsin Norjan 
länsirannikolta.

Työllään Suni pyrkii palauttamaan ihmisten 
kadotettua luontoyhteyttä ja esittelemään 
merilevän uskomatonta estetiikkaa. Muotoilijan 
työ on Sunille parhaimmillaan toimimista 
tiedonvälittäjänä ihmisen ja tieteen välissä. 
Meidän on vaikeampi kokea tärkeänä suojella 
jotakin, jonka olemassaolon tärkeyttä emme 
ymmärrä tai jos emme edes tiedä miltä se 
näyttää. "Poissa silmistä, poissa mielestä”. 
Onneksi tämä pätee myös toisin päin.
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Ateljee Beda Suni 
Kuvat: Joona Kurronen (vasen), Ninni West (oikea)                     



Erisan+

Erisan+ on kotimainen herkän ihon tuotesarja, 
joka on suunniteltu vahvistamaan ihon omaa 
vastustuskykyä. Sarjan tuotteille on myönnetty 
FI-Natura luonnonkosmetiikan sertifikaatti 
sekä Allergia-, Iho- ja Astmaliiton myöntämä 
Allergiatunnus. Tuotteet on valmistettu 
Suomessa.

Erisan+ tuotteet sisältävät prebiootteja, 
jotka tasapainottavat ihoa ja vahvistavat ihon 
luontaista vastustuskykyä.

Prebiootit ovat hiilihydraattipohjaista ihon 
hyödyllisten mikrobien ravintoa eli ne 
edistävät hyödyllisten mikrobien kasvua.

Iho tarvitsee erityistä tukea prebiooteista, 
kun se herkistyy esimerkiksi vuodenaikojen 
vaihtelun, hormonaalisten muu tosten, 
stressin tai vääränlaisten ihonhoitorutiinien 
seurauksena. Erisan+ tuotteiden luonnon 
raaka-aineet on tarkoin valittu tukemaan 
herkän ihon hyvinvointia ärsyttämättä ihoa.
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Evolve Organic Beauty

Iso-Britannian johtavan eettisen, vastuullisen 
ja sertifioidun luonnonkosmetiikkabrändin 
Evolve Organic Beautyn missiona on tehdä 
vastuullisia valintoja ja kompensoinnin lisäksi 
ajatella pidemmälle – miten tukea luomuviljelyä, 
raaka-aineiden kestävää hankintaa sekä 
tuotantoa, josta ei synny hävikkiä. Evolve on 
ylpeästi B Corp -sertifioitu sekä hiilineutraali 
ja muovinegatiivinen yritys, jonka tuotteet ovat 
Vegan-, Cruelty Free- ja COSMOS Organic tai 
Natural -sertifioituja.

Evolve lanseerasi syksyllä 2023 innovatiivisia 
uutuuksia: Age Defying Lifting Serum kiinteyttää 
ihoa ja häivyttää ikääntymisen merkkejä 
vihreän teknologian aktiiviaineiden ja hyytävän 
kylmistä oloista saatujen ainesosien avulla. 
Ravitseva Bio-Retinol Glossy Lip Oil -huulikiilto 
yhdistää meikki- ja ihonhoitotuotteen, 
monikäyttöinen Blue Velvet Beauty Balm vastaa 
skinimalismi-trendiin sekä Bio-Retinol Body Oil 
-vartaloöljyssä kasvojenhoidosta tuttu, tehokas 
kasvipohjainen retinoli tuo uudenlaista pontta 
vartalon ihonhoitoon.
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Whamisa

Eteläkorealainen luonnonkosmetiikkasarja 
Whamisa pitää sisällään k-beautyn parhaat 
ominaisuudet luonnollisessa ja puhtaassa 
muodossa: korkean teknologian, pitkän linjan 
tuote- ja kehitystyön, huikeat kasviraaka-aineet 
ja kevyet, mutta kosteuttavat koostumukset. 
Tuotteiden teho perustuu fermentoituihin 
koostumuksiin ja vedettömyyteen, joka takaa 
rikkaat, ravitsevat ja riittoisat raaka-aineet. 
Whamisa on yksi harvoista luonnollisista 
K-beauty-brändeistä ja sille on myönnetty 
luonnonkosmetiikan BDIH-sertifikaatti.

Whamisan Fresh-linja valjastaa puhtaiden, 
aktiivivaikutteisten kasviraaka-aineiden tehon. 
Linjan kantavan ajatuksen mukaan vähemmän 
on enemmän, joten koostumuksissa vältetään 
tarpeettomia täyteaineita ja ainesosaluettelot 
ovat yksinkertaisia. Tähtiraaka-aineina 
Fresh-linjan tuotteissa vaikuttavat muun 
muassa ihoa napakoittavat leväuutteet, 
kosteutta tehokkaasti ylläpitävä kaktusuute 
sekä kirkastava ja antioksidanttinen 
päärynänkukka.
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MOSSA Cosmetics

Latvialainen MOSSA on luomulaatuinen, 
vegaaninen ja Ecocert-sertifioitu 
luonnonkosmetiikkasarja, joka hyödyntää 
tuotteissaan pohjoisen mehukkaita 
marjoja ja niistä saatavia ainutlaatuisia 
vitamiinikoostumuksia.

Mossan uutuustuote, aktiivivaikutteinen Peel 
& Glow -kuorintaseerumi yhdistää maitohapon 
sekä pohjoiset marjat ainutlaatuisen säteilevän 
ihon saavuttamiseksi. Maitohappo tekee 
taikansa yön aikana kuorien kevyesti ihon 
ulkopinnan kuollutta solukkoa häivyttäen 
matalia juonteita, tasoittaen ihon sävyä sekä 
avaten ihohuokosten tukkeumia. 

Mossan epäpuhtaan ihon ongelmia ratkovaa
Acne Act -uutuuslinjaa tähdittävät tulehdusta 
vähentävä ruusumyrttiuute sekä sen 
vaikutuksia tehostavat antioksidanttirikkaat 
karviaismarjauute ja mustikkauute. Acne 
Act -linjaan kuuluu lempeästi epäpuhtauksia 
poistava puhdistusgeeli, näppyjä 
tehokkaasti ennaltaehkäisevä ja tulehdusta 
lieventävä täsmähoito sekä tasapainottava 
kosteusvoide.
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Uoga Uoga

Uoga Uoga on liettualainen luonnon-
kosmetiikkamerkki, jolla on vankka 13 
vuoden kokemus kosmetiikkavalmistajana. 
Sarja on käynyt vastikään läpi totaalisen 
ilmeuudistuksen ja samalla tuotevalikoima 
muutettiin vegaaniseksi. Valikoimiin kuuluu 
herkullista värikosmetiikkaa sekä laadukkaita 
ihonhoitotuotteita, jotka valmistetaan tuoreuden 
takaamiseksi pienissä erissä brändin omalla 
tehtaalla Vilnassa.

Uoga Uoga hyödyntää tuotteissaan 
korkealaatuisia kylmäpuristettuja öljyjä, 
kosmeettisia savia, liettualaisia yrttejä, 
puhtaita luomulaatuisia eteerisiä öljyjä, 
arvokasta meripihkaa ja tuoreita marjoja. 
Luonnollisuus on Uoga Uogalle vahva 
arvovalinta ja luonnosta huolehtiminen 
näkyy muun muassa paikallisen tuotannon 
ja tuottajien suosimisessa, veden ja 
energian kulutuksen minimoimisessa sekä 
kierrätetyistä materiaaleista valmistettujen 
pakkausmateriaalien suosimisessa.
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Urtekram Nordic Beauty

Tanskalainen luomupioneeri Urtekram Nordic 
Beauty valmistaa Ecocert-sertifioituja, 
vegaanisia ja biohajoavia kosmetiikkatuotteita 
vartalon, ihon ja hiusten hoitoon. Urtekram 
aloitti toimintansa jo vuonna 1972 ja on siitä 
lähtien työskennellyt aktiivisesti paremman 
ja kestävämmän maailman puolesta. Tämä 
koskee koko tuotantoketjua viljelystä 
pakkaamiseen ja kuljettamiseen.

Urtekram lanseerasi syksyllä 2023 
uudistuneen miehille suunnitellun Men-
ihonhoitosarjan, joka vastaa kasvavaan 
miesten ihonhoito- ja luomutuotteiden 
kysyntään. Sarja sisältää neljä tehokasta ja 
helppokäyttöistä tuotetta miehille tyypillisiin 
ihonhoidon haasteisiin. Kuten Urtekramin 
muut kosmetiikkatuotteet, uutuudet ovat 
Ecocert Organic -luomusertifioituja, 100% 
biohajoavia, vegaanisia sekä luonnollista 
alkuperää.

Brändiesittelyt ja uutuudet                                      44

https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/kauneus/urtekram-kauneus
https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/kauneus/urtekram-kauneus


Urtekram Nordic Beauty



Weleda

Weleda on kehittänyt jo yli sadan vuoden ajan 
iholle ja ympäristölle hyvää tekeviä NaTrue-
sertifioituja tuotteita, jotka tukevat ihon 
luonnollisia prosesseja läpi elämän. Weleda 
on nimetty useana vuonna peräkkäin yhdeksi 
maailman kestävimmistä ihonhoitoyrityksistä. 
Tuotteet ovat saaneet inspiraationsa luonnosta 
ja kehon omasta kyvystä toipua, auttaa ja 
korjata itseään. Weledan omista puutarhoista ja 
maatilojen kanssa solmituista kumppanuuksista 
peräisin olevien huolellisesti valittujen 
lääkekasvien avulla luodaan luonnollista ja 
tehokasta ihonhoitoa, jolla on ihon terveyttä 
edistäviä ominaisuuksia.

Ihon ikääntymisen merkkeihin kehitetyn Firming-
sarjan tuotteet palauttavat ihon luonnollisen 
hehkun. Pääraaka-aineet granaattiomena ja 
maca-juuren peptidit häivyttävät juonteita ja 
parantavat ihon kimmoisuutta.

Lisäksi Weleda lanseerasi vastikään kasvojen 
iholle kehitetyn Skin Food Nourishing Face 
Care -linjan sekä monipuolisen Skin Food 
-kuivaöljyn, jotka täydentävät rakastettua Skin 
Food -tuotesarjaa. Tuotteiden koostumukset on 
kehitetty erityisesti kasvojen iholle sopiviksi, 
unohtamatta Skin Food -tuotteista tuttua 
ravitsevuutta ja tuoksumaailmaa.
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Jalotofu

Jalotofut ovat hyvää tekevän kasvisruoan 
kulmakiviä, kotona ja ravintoloissa. 
Tammisaaressa valmistettavaa luonnollista 
kasviproteiinia saa viitenä tofuvarianttina: 
Maustamaton, Kylmäsavu, Marinoitu, Aasia ja 
Paahtopalat. Jalotofut valmistetaan Euroopassa 
(Itävalta) kasvatetuista luomusoijapavuista, 
oman biokaasulaitoksen ja aurinkovoimalan 
sekä hiilineutraalin sähkön voimalla.
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Riittoisa Jalotofu XL ilostuttaa maustamatonta 
tofua ja hyvää kasvisruokaa fanittavaa 
kotikokkia. Klassinen maustamaton tofu 
isommassa 540 g pakkauksessa sopii 
arkiruokailuun lapsiperheissä, meal 
preppingiin pienemmällekin taloudelle tai 
juhlatarjoiluun. 

Jalotofu Aasia -tofusta erityisen toimivan 
nuudeliruokiin, curry-annoksiin, salaatteihin tai 
kulhoruokiin tekee laadukkaan soijakastikkeen 
ja mirinin täyteläisen umaminen yhdistelmä 
sekä luonnolliset sitruunan, inkiväärin ja 
valkosipulin aromit ja sopivan kevyt chilin 
potkaisu.

https://jalotofu.fi/
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Urtekram Food

Urtekram on luomun edelläkävijä, joka on jo 
yli 50 vuoden kokemuksella työskennellyt 
luomuruuan parissa. Valikoima kattaa yli 150 
luomuruokatuotetta Suomessa. Lisäksi suurin 
osa Urtekramin tuotteista on vegaanisia. 
Valikoimassa on laajasti myös gluteenittomia 
tuotteita. Urtekram on laatua ja luomua 
suosivan ruoanlaittajan valinta. Urtekram, 
luomua aina.
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Urtekramin uutuustuote, Tandoori Spice 
mix -mausteseos sopii täydellisesti 
intialaisten ruokiin, kuten tandooripatoihin 
ja vihannesruokiin. Keskivahvassa 
mausteseoksessa maistuvat muun muassa 
valkosipuli, kaneli ja cayennepippuri.

https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/ruoka/urtekram
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Baba Foods

Baba on vuonna 2014 perustettu suomalainen 
perheyritys, jossa tehdään intohimoisesti 
herkullista kasvisruokaa. Baban juuret 
ulottuvat Lähi-itään, jonka ikivanhasta 
kasvisruokakulttuurista ammennetaan 
inspiraatiota. Baban herkkujen – hummuksen, 
babaganoushin, oliivitahnan, chiliporkkanoiden 
ja muiden takana on perheen pää Chef Avi, joka 
tuli Suomeen lähes 50 vuotta sitten mukanaan 
oman äitinsä ikivanhat reseptit. Perinteisten 
Lähi-idän ruokien lisäksi Baban tuotevalikoimaan 
kuuluvat nykyään myös mm. valmisateriat sekä 
tuoteinnovaatio Tahinismoothie.
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Baballe on tärkeää tuottaa herkullisia 
tuotteita maku ja laatu edellä, jotta 
kotimaisen sekä ekologisen vaihtoehdon 
valitseminen on mahdollisimman helppoa. 
Vastuullisuuden lisäksi yksi Baban 
missioista on yhdessä syömisen lisääminen 
suomalaisessa kulttuurissa.

https://baba.fi/
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Ilo

Ilo-vegaanituotteet valmistaa Jokilaakson 
Juusto Jämsässä. Niille on myönnetty 
Suomalaisen Työn Liiton Avainlippu. Jokilaakson 
Juusto on perheyritys, jonka perusti Esa 
Luomanperä vuonna 2003 tavoitteenaan 
valmistaa gourmet-levitteitä.

Ilo Cashew Pudding High Protein on 
markkinoiden ainoa cashew-pohjainen 
proteiinivanukas. Vanukkaita on saatavilla 
kahdessa eri maussa: suklaa-karamelli 
ja vanilja. Vanukkaat sopivat välipalaksi 
esimerkiksi treenien jälkeen. Proteiinia 200 
gramman purkissa on yhteensä 20 grammaa. 
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Lisäksi vanukasta sulostuttavat 
cashewpähkinöiden hyvät rasvahapot ja 
kivennäisaineet. 

Uutuustuote Cashew Parm on maukas 
raastemainen maidoton vastine 
parmesaanille. Ilo Cashew Parmissa 
on vahva maku ja muruinen rakenne, ja 
se valmistetaan cashew-pähkinöistä. 
Kasvipohjaista juustoa sopii ripotella 
pastaan, pizzaan, keittoihin tai salaatteihin. 

https://ilo.fi/
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Puhdistamo

Puhdistamo sai alkunsa vuonna 2009, kun 
joukko superfoodeista innostuneita kavereita 
lyöttäytyi yhteen ja perusti superfoodeihin 
keskittyneen verkkokaupan. Vähitellen valikoima 
on täydentynyt laaja-alaisesti kokonaisvaltaista 
hyvinvointia tukevilla tuotteilla kuten ravintolisillä, 
juomilla ja patukoilla. Tänä päivänä Puhdistamo on 
yksi Suomen suurimmista hyvinvointibrändeistä.

Puhdistamon tiimi uskoo, että kokonaisvaltainen 
hyvinvointi syntyy niin mielen kuin kehon 
hyvinvoinnista: monipuolisesta ravinnosta, 
liikunnasta, riittävästä levosta ja henkisestä 
energiasta.
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Jokapäiväiset valintamme vaikuttavat 
merkittävästi hyvinvointiimme, ja puhdas ravinto 
on yksi terveyden edistämisen avaintekijöistä.

Palautumista tukeva Puhdistamo Tripla 
Magnesium sisältää kolmea korkealaatuista 
magnesiumin muotoa: magnesiummalaattia, 
-glysinaattia ja -tauraattia. Magnesium 
edistää muun muassa lihasten toimintaa, 
proteiinisynteesiä, energia-aineenvaihduntaa 
ja vahvistaa luustoa. Tripla Magnesium on 
tavanomaista magnesiumia hellävaraisempi 
vatsalle ja imeytyy erinomaisesti. Vegaaninen 
tuote on kehitetty ja valmistettu Suomessa.

https://www.puhdistamo.fi/
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Salus

Hyvin imeytyvä ja vatsaystävällinen 
rautavalmiste Salus Floradix auttaa 
raudanpuutteeseen, väsymykseen ja 
uupumukseen, ja on näin ollen talviaikaan 
hyödyllinen ravintolisä useimmille. Floradix 
on nestemäinen rautavalmiste, joka sisältää 
rautaa hyvin imeytyvässä ja vatsaystävällisessä 
muodossa. Salus rautavalmisteilla on yli sadan 
vuoden historia ja niitä on tutkittu runsaasti. 
Kliinisissä kokeissa on osoitettu Salus Floradixin 
nostavan myös varastorautatasoja (ferritiiniä) 
pidempiaikaisessa käytössä.

Raikas ja hedelmäinen Floradix sisältää raudan 
imeytymistä edistäviä hedelmä- ja aminohappoja 
täysmehutiivisteestä sekä C-vitamiinipitoista 
ruusunmarjauutetta.
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Floradixin C-, B1-, B2-, B6- ja B12-vitamiinit 
varmistavat raudan erinomaista imeytymistä.

Vuonna 1916 perustetun Saluksen luonnolliset 
yrtti-, hedelmä- ja kasvipohjaiset tuotteet 
sopivat tasapainottamaan sekä tuomaan hyvää 
oloa kiireisen arjen keskelle. Salus-tuotteiden 
filosofian “vähemmän on enemmän” mukaisesti 
tuotteet ovat hellävaraisia ja hyvin imeytyviä; 
elimistöä vahvistetaan sopivan miedoilla 
yhdistelmävalmisteilla, jotka sisältävät hoitavia 
yrttejä, vitamiineja ja kivennäisaineita. Tuotteet 
ovat korkealaatuisista, puhtaista ja pääosin 
luomulaatuisista raaka-aineista valmistettuja 
eikä niissä ole lainkaan keinotekoisia väri-, 
makeutus- tai säilöntäaineita.

https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/terveys/salus


 

Salus



Ohakune

Artesaanivirvoitusjuomia valmistava Ohakune 
syntyi Matti Kukkosen halusta rikastuttaa 
alkoholittomien juomien valikoimaa. Yritys 
valmistaa Espoossa luonnollisista raaka-
aineista virkistäviä lemonadeja ja kombuchoja 
– vuoden parhaaksi kombuchaksi valittu 
Blueberry Pie mukaan lukien. Herkullisten 
juomien lisäksi Ohakune haluaa toiminnallaan 
saada aikaan positiivista muutosta 
yhteiskuntaan. Ohakune haluaa olla ennen 
kaikkea hyvää tekevä yritys ja mukana 
tukemassa positiivista muutosta maailmassa – 
ihmiset ja ilmasto edellä. Kaikessa tekemisessä 
halutaan olla mahdollisimman läpinäkyviä sekä 
valita aina vähän ilmastoa kuormittavia raaka-
aineita, kuljetuksia ja pakkauksia. 
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Uusia makuja ovat Cola ja Orange, jotka 
muistuttavat perinteisiä limonadimakuja, 
mutta pienellä twistillä. Colassa maistuu 
muun muassa vanilja, kaneli ja neilikka, jotka 
syventävät makuelämystä tavalliseen colaan 
verrattuna. Orange sen sijaan muistuttaa 
klassista appelsiinilimonadia, mutta on 
saanut säväyksen makuunsa hyppysellisestä 
timjamia ja mustapippuria.

Lisäksi kauden valikoimasta löytyy impact-
lemonade, jouluisen makuinen Apple & 
Cinnamon, jonka myynnistä lahjoitetaan 10 
senttiä per tölkki John Nurmisen Säätiölle.

https://sugarhelsinki.com/tuote-osasto/ruoka/ohakune
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Brukett / Fiskarsin Panimo

Fiskarsin puhdas luonto toimii Fiskarsin 
Panimon oluentekijöiden innoittajana sekä 
uusien raaka-aineiden ehtymättömänä 
lähteenä, josta voidaan ammentaa loputtomasti 
eri makuja. Humala-iloittelun asemasta 
Fiskarsin Panimo hakee makumaailmansa 
monipuolisista mallaspohjista, erilaisten 
hiivojen ominaisuuksista sekä taidokkaasta 
maustamisesta. Tähän mennessä oluita on 
maustettu muun muassa kuusenkerkällä, 
siankärsämöllä, pakuriteellä, apilalla, pujolla, 
mesiangervolla ja kanervalla.

Brändiesittelyt ja uutuudet                                      61

Pääpanijana toimii Englannista Suomeen 
muuttanut cask ale -virtuoosi Simon McCabe. 
Fiskarsin Panimon filosofiaan kuuluu, että 
oluet ovat luonnollisista raaka-aineista 
valmistettuja eläviä oluita. Niitä ei suodateta 
tai pastöroida, vaan ne on pullotetaan juuri 
sellaisena kuin ne luonnostaan ovat.

Fiskarsinjoen oma nymfi, uutuusolut Fiskarsin 
Panimon Najadi, on syntynyt joen äärellä 
elävillä villihiivoilla ja saanut mausteekseen 
tyrniä. Villi hapanolutblendi on hienostunut ja 
kirpakka.

https://fiskarsinpanimo.fi/
https://fiskarsinpanimo.fi/
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Jokipiin Pellava

Jokipiin Pellava on yli satavuotias 
perheyritys, jonka kaikki tuotteet valmistetaan 
omalla tehtaalla Jalasjärven Jokipiissä. 
Tuotevalikoimaan kuuluu mm. sauna-, 
pöydänkattaus- ja keittiötekstiilit pellavasta. 
Kaikki yrityksen käyttämä pellava- ja 
puuvillalanka ovat Ökotex-hyväksyttyjä.

Jokipiin Pellava on kehittänyt 
kokonaisvaltaisesti ympäristöystävällisen 
tuotantoprosessin, jossa otetaan huomioon 
kaikki teolliseen tuotantoon liittyvät 
ympäristöasiat. Jokipiin Pellavan tuotteet 
ovat myös pitkäikäisiä, mikä on myös 
iso tekijä tehtaan ja tuotteiden pieneen 
ekologiseen jalanjälkeen.
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Riikka Peltola

Riikka Peltola on vaatesuunnittelija, joka 
muodostaa suhteen tekstiilimateriaaliin 
hitaan työskentelyn kautta. Ajan ja muistin 
kerrostumat näkyvät hänen käyttämissään 
materiaaleissa. Riikka on kiinnostunut siitä, 
miten materiaalin ja yksilön elämä linkittyvät 
historiaan, ja kuinka esineisiin kietoutuu 
menneisyys ja tämä hetki. Työskentelyn 
ytimessä on materiaalin herkkyys, sen kyky 
sopeutua ympäristöön ja suhde maahan.

Riikan paperinarusta valmistettuja 
tekstiiliteoksia on esillä syksyn 2023 
pressipäivillä Sugarin showroomilla.
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https://www.instagram.com/riikkapelt
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